
Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-01-2020

Période SCO
Ligne 5/2
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page
Mormont Centre 06:49
Masbourg Centre 06:56

Nassogne Place Communale 07:04

Nassogne Château d'Eau 07:06

Ambly 4 Chemins 07:11

Ambly Monument 07:12

Forrières Gare 07:17

Lesterny Centre 07:21

Grupont Centre 07:26

Awenne Eglise 07:31

Arville Rue du Paradis 07:41

Arville Eglise 07:43

Lorcy Route d'Arville 07:46

Saint-Hubert Dépôt TEC 07:48

Saint-Hubert Place Libération 07:49
Numéro de voyage 183

SCOLAIRE   ( vers Saint-Hubert )

L.5/2 Saint-Hubert - Nassogne - Saint-Hubert   SCOLAIRE   ( vers Saint-
Hubert )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-01-2020

Période SCO EXA SCO
Ligne 5/2 5/2 5/2
Jours de circulation **3** 12*45 12*45
Renvoi en bas de page a b
Saint-Hubert Institut Notre-Dame 12:45 12:45 16:04
Lorcy Route d'Arville 12:52 12:52 16:11

Arville Eglise 12:55 12:55 *

Arville Rue du Paradis 12:57 12:57 16:14

Awenne Eglise 13:05 13:05 *

Grupont Centre 13:10 13:10 16:21

Bure Collège * * 16:23

Bure Eglise * * 16:24

Grupont Vieux Chemin de Grupont * * 16:27

Lesterny Centre 13:15 13:15 16:32

Forrières Gare 13:19 13:19 16:36

Ambly Monument 13:24 13:24 16:41

Ambly 4 Chemins 13:25 13:25 16:42

Nassogne Place Communale 13:28 13:28 16:45

Nassogne Château d'Eau 13:30 13:30 16:47

Masbourg Centre 13:36 13:36 16:53

Mormont Centre 13:42 13:42 16:59
Numéro de voyage 184 188 186

a Origine LIBRAMONT Gare, voir L.51.

b Origine LIBRAMONT Gare, voir L.51. Circule uniquement en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   ( vers Mormont)

L.5/2 Saint-Hubert - Nassogne - Saint-Hubert   SCOLAIRE   ( vers 
Mormont)


	SCOLAIRE
	vers Saint-Hubert
	vers Mormont


